
Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

272 Ordinário 01/06/2022 42
03.903.290/0002-52REDE NCORES DO BRASIL LTDA

R$43.762,00520003348/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Baldes de tinta acrilica de 18 litros branco neve  Periodo de cobertura da despesa  05/2022 ate 12/2022.  Processo administrativo  520003348/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A

2) Compra com entrega imediata e integral nao re

61 17 452 147 26114 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

273 Ordinário 02/06/2022 42
10.473.681/0001-69JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELET

R$299,85520002895/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de diversos materiais para manutencao predial na Cia  Processo  520002895/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  Tipo de Compra  Dispensa

de Licitacao  2) Compra com entrega imediata e integral

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

274 Ordinário 02/06/2022 42
10.473.681/0001-69JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELET

R$1.388,10520002895/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de diversos materiais para manutencao predial na Cia  Processo  520002895/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  Tipo de Compra  Dispensa

de Licitacao  2) Compra com entrega imediata e integral

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

275 Ordinário 02/06/2022 42
14.798.580/0001-19J M I DISTRIBUIDORA SERVE COM MAQ EQUIP

R$1.552,25520002895/22/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de diversos materiais para manutencao predial na Cia  Processo  520002895/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  Tipo de Compra  Dispensa

de Licitacao  2) Compra com entrega imediata e integral

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

276 Ordinário 02/06/2022 42
14.798.580/0001-19J M I DISTRIBUIDORA SERVE COM MAQ EQUIP

R$348,00520002895/22/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de diversos materiais para manutencao predial na Cia  Processo  520002895/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  Tipo de Compra  Dispensa

de Licitacao  2) Compra com entrega imediata e integral

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

277 Ordinário 02/06/2022 42
14.798.580/0001-19J M I DISTRIBUIDORA SERVE COM MAQ EQUIP

R$8.040,00520002895/22/5
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de diversos materiais para manutencao predial na Cia  Processo  520002895/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  Tipo de Compra  Dispensa

de Licitacao  2) Compra com entrega imediata e integral

61 17 122 145 26272 44905200 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

278 Ordinário 03/06/2022 42
36.282.776/0001-99GLAUBER DOS SANTOS ALEXANDRINO PANTALEAO

R$46.924,40520003139/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Contratacao de empresa especializada em buffet para o servico de cafe da manha para comemoracao do dia do gari,no dia 16/05/22(segunda-feira),nos Dlu\ s,Aterro Sanitario e Sede da Clin.  Periodo de

cobertura da despesa  05/2022 ate 05/2022  Processo admin

61 4 122 145 24187 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

279 Ordinário 03/06/2022 42
15.451.326/0001-02J V TACOGRAFOS LTDA

R$13.800,00520002405/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Servico de afericao no tacografo dos equipamentos da Cia.    Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 12/2022  Processo administrativo  520002405/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto

N/A  NT  N/A  1) Valor inferior ao previsto para toma

61 17 452 147 26187 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

280 Ordinário 03/06/2022 42
00.662.270/0003-20INST NACIONALDE METROQUALI E TECNOL

R$9.537,64
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Despesa com pagamento de taxas de GRU para servico de afericao no tacografo dos equipamentos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 12/2022.  Processo administrativo  520002405/2022

Tipo de Compra  Nao Aplicavel  Pacto  N/A  NT  N/A  5) Ta

61 28 122 900 24201 33904700 10011 NÃO

281 Ordinário 06/06/2022 42
01.681.539/0001-16METINOX 2004 COMERCIAL LTDA

R$5.146,00520002549/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de calhas de beiral e seus respectivos acessorios para serem instalados nos telhados de algumas edificacoes da  SEDE e de Distritos da Cia, como 6s DLU, 7s DLU e 12s DLU, para captar as aguas

que escorrem dos telhados em dias de chuva e evitar d

61 17 122 145 26272 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

282 Ordinário 06/06/2022 42
37.479.974/0001-00VALLE E SANTOS CONSTRUCOES LTDA

R$24.900,00520002549/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de calhas de beiral e seus respectivos acessorios para serem instalados nos telhados de algumas edificacoes da  SEDE e de Distritos da Cia, como 6s DLU, 7s DLU e 12s DLU, para captar as aguas

que escorrem dos telhados em dias de chuva e evitar d

61 17 122 145 26272 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

283 Ordinário 06/06/2022 42
14.798.580/0001-19J M I DISTRIBUIDORA SERVE COM MAQ EQUIP

R$13.323,00520002549/22/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de calhas de beiral e seus respectivos acessorios para serem instalados nos telhados de algumas edificacoes da  SEDE e de Distritos da Cia, como 6s DLU, 7s DLU e 12s DLU, para captar as aguas

que escorrem dos telhados em dias de chuva e evitar d

61 17 122 145 26272 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

284 Ordinário 06/06/2022 42
02.030.579/0001-60MJL AGENCIA DE VIAGENS LTDA

R$3.469,75520003501/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico PASSAGEM AEREA EM NOME DE SIMONE PEREIRA PORTO percurso RIO x SAO PAULO X RIO para participacao no evento da Rede Estrategia ODS nos dias 06 e 07 de junho de 2022.    Processo

520003501/2022  Dispensa de licitacao  Compra com entrega imediata e integral

61 4 122 145 24191 33903300 10000

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

285 Ordinário 07/06/2022 42
28.521.748/0001-59SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  SMF

R$11.000,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Pagamento do IPTU dos anos de  2019, 2020 e 2021 do imovel locado situado na estrada velha de Marica, 586-B, sede do 10s DLU. - Contrato n.s 17/13.  Periodo de cobertura da despesa  01/2019 ate 12/2019

61 28 122 900 24201 33909200 10011 NÃO

286 Ordinário 09/06/2022 42
30.079.370/0001-27HIDRAULICA ESPINHENSE LTDA

R$754,00520002876/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Reembolso do do seguro contra incendio relativo a clausula nona do contrato ns17/14 - T.A. 07/21.  Periodo de cobertura da despesa  03/2022 ate 08/2022.  Processo 520002876/2022  Pacto de Gestao  NA

Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  NT da CPFGF  NA

61 4 122 145 26251 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

287 Ordinário 09/06/2022 42
00.389.481/0001-79LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SE

R$42.665,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Ressarcimento de danos causados ao veiculo VOLVO XC60 D-5 INSCRIPTION 2.0 AWD AUT, ano/modelo 2020/2021 Placa  GEA7G41.  Processo administrativo 520003479/2022  Periodo de cobertura da

despesa  06/2022 ate 06/2022  Tipo de compra  Nao aplicavel  7) Outros

61 4 122 145 26187 33909300 10011 NÃO

288 Ordinário 09/06/2022 42
02.030.579/0001-60MJL AGENCIA DE VIAGENS LTDA

R$12.154,08520003518/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Solicitacao de passagem aerea para a servidora Simone Pereira Porto,a qual acompanhara o prefeito em sua visita a cidade de Braga-Portugal,para realizar um intercambio cultural,turistico e economico,com

saida em 12 de junho e retorno em 24 de junho de 202

61 4 122 145 24191 33903300 10000

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

289 Global 10/06/2022 42
03.506.307/0001-57TICKET SOLUCOES HDFGT SA

R$879.930,92520/0418/2021
Credor CNPJ/CPF Credor

12.21

Histórico Contrato ns 08/19 - T.A. ns 03/22 - Contrato de gerenciamento de servicos  de abastecimento com cartao magnetico em rede credenciada no municipio de Niteroi com fornecimento de gasolina /etanol e oleo
diesel, com valor mensal estimado de R$ 219.982,73.  P

61 4 122 145 26126 33903900 10062 NÃO

290 Ordinário 13/06/2022 42
07.015.016/0007-02CONCRELAGOS CONCRETO LTDA

R$10.510,60520000384/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Fornecimento de concreto usinado para execucao da laje no mezanino do galpao do almoxarifado da sede.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520000384/2022

Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT  N

61 4 452 147 15045 44905100 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

291 Ordinário 13/06/2022 42
27.840.016/0001-69MARJACK MOTO PECAS LTDA - EPP

R$6.360,00520003446/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de kit de embreagem para caminhao VW 24.280  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003446/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto

N/A  NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral na

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

292 Ordinário 13/06/2022 42
00.360.305/1507-77CAIXA ECONMICA FEDERAL

R$500,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Estimativas com despesas bancaria para o periodo 06/2022 a 10/2022, fonte 138.  Processo administrativo 520000184/2022  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022  Tipo de compra  Nao

aplicavel  4) tarifas e obrigacoes bancarias    NT  N/A  Pact

61 4 122 145 24191 33903900 10011

Justificativa Contrato Tarifas e obrigações bancárias

Justificativa Licitação Tarifas e obrigações bancárias

NÃO

293 Global 13/06/2022 42
031.231.927-41SIMONE PEREIRA PORTO

R$23.600,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Ajuda de custo para a servidora Simone Pereira Porto para acompanhar o Prefeito r cidade de Braga em Portugal para fazer um intercambio cultural, turistico e economico que beneficie as partes. No periodo de

12/06/2022 a 24/06/2022.    Processo  9900001536

61 4 122 145 24191 33901400 10000 NÃO

294 Ordinário 14/06/2022 42
27.840.016/0001-69MARJACK MOTO PECAS LTDA - EPP

R$36,00520002909/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de abracadeiras e buchas de dobradicas de caminhao para Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520002909/2022  Tipo de Compra  Dispensa de

Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A  2) Compra com entrega imedi

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

295 Ordinário 14/06/2022 42
27.840.016/0001-69MARJACK MOTO PECAS LTDA - EPP

R$420,00520002909/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de abracadeiras e buchas de dobradicas de caminhao para Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520002909/2022  Tipo de Compra  Dispensa de

Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A  2) Compra com entrega imedi

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

296 Ordinário 20/06/2022 42
02.492.095/0001-33RRA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R$2.399,00520003019/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de ventiladores de teto visando melhorias no ambiente de trabalho nos escritorios da SEDE e distritos da Cia.  Dispensa de licitacao  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022  Processo

520003019/2022  NT da CPFGF  N/A  Pacto  N/A  2

61 4 122 145 24191 44905200 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

297 Global 20/06/2022 42
07.644.534/0001-08SVX  ALARMES LTDA  ME

R$10.850,00520000709/21/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Contrato ns 19/21 - Contratacao de servico de monitoramento de cameras, incluindo instalacao, manutencao preventiva, corretiva com reposicao de pecas, para o periodo de 05/2022 ate 11/2022, com valor

mensal de R$ 1.550,00.   Periodo de cobertura da despes

61 4 122 145 24191 33903900 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

298 Global 21/06/2022 42
051.896.577-52CAROLINA RAMOS ESBERARD

R$30.000,00520001120/21/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Contrato n.s 32/04 - Termo Aditivo n.s 17/22 - Locacao de imovel destinado a servir de dependencias do 7s DLU. para o periodo de 07/2022 ate 12/2022, com o valor mensal de R$ 5.000,00. Contrato e-cidade

n. 903  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate

61 4 122 145 26251 33903900 10011 NÃO

299 Ordinário 21/06/2022 42
31.379.931/0001-76KAMYLA AYSHA DE SOUZA SAVIOLI-FABRIC.,CO

R$1.527,19520003313/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de caixa coletora de oleo, considerando a mesma para utilizacao como sistema de drenagem de oleo na area de manutencao de rocadeiras da SEDE.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate

10/2022.  Processo administrativo  520003313/2022  Tipo d

61 17 452 147 26114 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

300 Global 22/06/2022 42
03.506.307/0001-57TICKET SOLUCOES HDFGT SA

R$879.930,92520/0418/2021
Credor CNPJ/CPF Credor

12.21

Histórico Contrato ns 08/19   T.A. ns 03/22   Contrato de gerenciamento de servicos  de abastecimento com cartao magnetico em rede credenciada no municipio de Niteroi com fornecimento de gasolina /etanol e oleo
diesel, com valor mensal estimado de R$ 219.982,73.  P

61 4 122 145 26126 33903900 10062 NÃO

301 Ordinário 23/06/2022 42
13.080.862/0001-13ELETROMAX 25 DE AGOSTO EIRELI

R$1.400,00520003300/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de lampadas necessarias r formacao de estoque para a manutencao dos marmiteiros(estufas), adquiridos pela Cia, cujo sistema de aquecimento de marmitas e feita pela emissao de calor produzidas

exclusivamente pelo modelo de lampadas solicitadas.

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

302 Ordinário 27/06/2022 42
19.324.510/0001-42ATUAL COMERCIO E DISTRIB.DE MATERIAIS

R$16.052,20520002910/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao de cobertura do galpao da CLIN.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520002910/2022  Tipo de Compra  Dispensa de

Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A  2) Compra com entrega imedia

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

303 Ordinário 27/06/2022 42
19.324.510/0001-42ATUAL COMERCIO E DISTRIB.DE MATERIAIS

R$385,00520002910/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de materiais para confeccao de cobertura do galpao da CLIN.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520002910/2022  Tipo de Compra  Dispensa de

Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A  2) Compra com entrega imedia

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

304 Ordinário 27/06/2022 520/003362/2022 42
37.104.931/0001-40PALLET RIO IND E COMLTDA

R$154.400,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de contenedores de 120 litros e de 240 litros. Equipamentos utilizados na limpeza e varricao de ruas pelos funcionarios da  empresa. Ha ainda a necessidade de um numero sobressalente para a

manutencao,reparo e reposicao daqueles que, porventura,

61 17 452 147 26114 33903000 10011

Justificativa Contrato Valor inferior ao previsto para Tomada de Preços (substituído por nota de empenho, carta-contrato ou ordem de serviço) - art. 62 da Lei nº 8.666/93

NÃO

305 Global 28/06/2022 42
02.421.421/0001-11TIM SA

R$228.065,76520000871/21
Credor CNPJ/CPF Credor

01/22

Histórico Contrato de 312(trezentos e doze) linhas para ligacao de voz e acesso a internet com franquia de 20GB (vinte gigabytes), telefonia movel pessoal(SMP)com o servico de acesso r internet via telefonia
3G/4G/5G, para o periodo de 04/2022 ate 12/2022, com prev

61 4 122 145 24191 33903900 10011 NÃO

306 Ordinário 29/06/2022 42
27.840.016/0001-69MARJACK MOTO PECAS LTDA - EPP

R$396,60520003356/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de filtros de ar e alarmes de re para Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 08/2022.  Processo administrativo  520003556/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT

N/A  2) Compra com entrega imediata e integral nao

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

307 Ordinário 29/06/2022 42
27.958.996/0001-07DUTRATOR COMERCIO DE PECAS EIRELI - ME

R$392,00520003356/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de filtros de ar e alarmes de re para Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 08/2022.  Processo administrativo  520003556/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT

N/A  2) Compra com entrega imediata e integral nao

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

308 Ordinário 29/06/2022 42
07.348.970/0001-21DISMAQ COM.DE PECAS P/ TRATORES LTDA-EPP

R$198,70520003356/22/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de filtros de ar e alarmes de re para Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 08/2022.  Processo administrativo  520003556/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT

N/A  2) Compra com entrega imediata e integral nao

61 17 452 147 26187 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

309 Global 29/06/2022 42
05.533.453/0001-05LEAL NITERI OXIGNIO E FERRAMENTAS LTDA.-

R$7.830,00
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Contrato ns 09/19 - T.A. ns 03/22 - Fornecimento de oxigenio (30ml por mes) e acetileno (18kg por mes) para o periodo de 08/2022 ate 12/2022.   Periodo de cobertura da despesa  08/2022 ate 12/2022.

Processo administrativo  520002881/2022  Tipo de Compra

61 17 452 147 26187 33903000 10011 NÃO

310 Ordinário 29/06/2022 42
04.927.210/0001-80MARIA PAULA COMERCIO DE TINTAS LTDA ME

R$8.970,00520003523/22/1
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material para pintura de veiculos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003523/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A

NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral n

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

311 Ordinário 29/06/2022 42
14.798.580/0001-19J M I DISTRIBUIDORA SERVE COM MAQ EQUIP

R$300,40520003523/22/2
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material para pintura de veiculos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003523/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A

NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral n

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

312 Ordinário 29/06/2022 42
03.903.290/0002-52REDE NCORES DO BRASIL LTDA

R$158,00520003523/22/3
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material para pintura de veiculos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003523/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A

NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral n

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

313 Ordinário 29/06/2022 42
03.903.290/0002-52REDE NCORES DO BRASIL LTDA

R$14.623,55520003523/22/4
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material para pintura de veiculos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003523/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A

NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral n

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

314 Ordinário 29/06/2022 42
03.903.290/0002-52REDE NCORES DO BRASIL LTDA

R$82,50520003523/22/5
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de material para pintura de veiculos da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  07/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003523/2022  Tipo de Compra  Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A

NT  N/A  2) Compra com entrega imediata e integral n

61 4 452 147 15045 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

04/01/2023 10:36:35 AM



Empenho Tipo Data do
Empenho

Processo
Licitatório

Dotação

Emissão de Empenhos
Processo
Dispensa

Valor

Período: 06/2022
CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN

Contrato
Orgão / Unid Orçam / Função / Sub Função / Progr / Proj Ativ / Elemento Desp / Fonte

Despesa
covid-19

315 Ordinário 30/06/2022 42
03.532.163/0002-94PROMOTEXTIL COMERCIO ATACADISTA EIRELI

R$20.700,00520003486/22
Credor CNPJ/CPF Credor
Histórico Aquisicao de camisas polo para atendimento aos funcionarios administrativo da Cia.  Periodo de cobertura da despesa  06/2022 ate 10/2022.  Processo administrativo  520003486/2022  Tipo de Compra

Dispensa de Licitacao  Pacto  N/A  NT  N/A  2) Compra com e

61 4 122 145 24191 33903000 10011

Justificativa Contrato Compra com entrega imediata e integral, não resultando obrigações futuras - art. 62 § 4º da Lei 8.666/93

NÃO

Total Empenhado : R$ 2.539.083,41

04/01/2023 10:36:35 AM


